
Město Kyjov

0,00

380 třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 -18 200,00

380 třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 18 200,00

381 třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.12.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 16.12.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 380 Pro jednání Rady města Kyjova dne 16.12.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 51 37 0 0 0 04 0 870 -18 200 70 000 +51 800 snížení pol.DHDM

231 0 34 12 61 22 0 0 0 04 0 875 +18 200 1 181 900 +1 200 100

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - radlice na sníh jako 

příslušenství k traktoru

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.12.2019 

Snížení  o částku 18,2 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 04, položka DHDM. Jedná se o převod běžných a kapitálových výdajů na 

ORJ 04 v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 18,2 tis.Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 04, položka stroje, přístroje a zařízení. Jedná se o pokrytí výdajů  

spojených s pořízením  radlice na sníh jako příslušenství k traktoru KUBOTA ROPS.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 381 Pro jednání Rady města Kyjova dne 16.12.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 39 51 69 0 0 0 10 0 -242 000 +1 000 000 +758 000 snížení pol.nákup ost.služeb

231 0 61 71 51 68 0 0 0 11 0 207 242 000 +672 800 +914 800 navýšení pol.IT služby

0 +0

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.12.2019 

Navýšení o částku 242 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ  11,  položka IT služby. Úprava se provádí z důvodu uzavření Servisní 

smlouvy č.490192437 programové vybavení CODEXIS CREEN.

Snížení o částku 242 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ  10, položka nákup ostatních služeb - zajištění a případná likvidace 

nebezpečných látek ul. Komenského. Jedná se o převod provozních prostředků mezi ORJ v rámci schváleného rozpočtu.


